盐纺院委组〔2009〕7号

关于报送2009年度“最佳党日活动”

申报材料的通知

各党总支：

根据苏委教办〔2009〕11号通知要求，现将2009年度“最佳党日活动”申报材料的要求通知如下：

一、申报活动内容：2009年度各基层党组织开展的关于学习实践科学发展观及庆祝建国60周年的活动。

二、申报活动要求：紧密结合学院中心任务，紧密结合党员思想实际，主题鲜明，内容充实，形式新颖生动；充分发挥党员的积极性和创造性，参加活动的党员达到该组织的90%以上；活动受到党员欢迎，成效明显，能很好地激发党员发挥先锋模范作用。

三、报送名额及程序：每个党总支限报1个，组织部将组织评选，经学院党委研究确定后上报省委教育工委。

四、截止时间：2010年1月16日

五、材料报送要求：请将《“最佳党日活动”方案推荐表》及《“最佳党日活动”简表》（见附件1、附件2）一式一份（图片等附件一份）报党委组织部，并将有关电子版发送到ycfyqyq@126.com。
                                          二○○九年十二月二十五日

附：

1、《“最佳党日活动”方案推荐表》

2、《“最佳党日活动”简表》

主题词：    党日活动    通知
	盐城纺织职业技术学院党委组织部        2009年12月25日

                                                            共印15份

2009年“最佳党日活动”方案推荐表

	党日活动名称

	党组织详细名称

	党组织负责人

	参加活动人数

	活

动

内

容
	（1500字左右）

时间地点：

目的意义：

内容形式：
实施效果：

	党总支意见
	学院党委意见

请将电子表格及有关支撑材料发至ycfyqyq@126.com

2009年“最佳党日活动”简表

请按照下面的格式填写表格 ，发至ycfyqyq@126.com
	总支、支部
	党日活动名称
	党组织详细

名称
	参加活动人数
	活动主要内容

（200字左右）